CIRCUITO BODEGAS GALICIA SUR

ASC 03/10/18: 0
ASC 04/10/18: 0

3Y 4 de Octubre de 2018

REAL AERO CLUB DE VIGO

CLASIFICACION HANDICAP POR EQUIPOS

Pos Licencia Nombre Hex Eq Heq Sex Cat RES Total

1 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12,1 11 13 M 3 39 272
GC01028595 MENIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14 135S M 3 39
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 16,3 11 18 M 3 36
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 11 19 M 3 34
GC01383118 RODRIGUEZ GONZALEZ, CAMILO 19,2 11 22 M 4 34
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 133 11 15 M 3 32
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 265 11 28 M 5 29
GC01090621 MARTINEZ DIAZ, MANUEL 18 11 20M 3 29
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 155 11 17 M 3 27
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 78 7,95 M 2 26
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 11 28 M 5 26
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 142 11 16 M 3 23

2 GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 91 24 10F 2 38 269
GC10788882 NOGUEIRA CANCELAS, JOSE MANUEL 143 24 16 M 3 36
GC10281119 PEREIRO CASTRO, JOSE ALEJANDRO 18,6 S M 4 36
GC10378531 FONT ROSEL, MIGUEL 22,1 24 25 M 4 35
GC10788883 ZONI BUSQUIAZO, ENRIQUE 27,5 24 28 M 5 34
GC10390402 GARCIATATO, JUAN ANTONIO 265 24 28 M 5 31
GC10405069 GONZALEZ SANJURIJO, SANTIAGO 24 24 27 M 4 30
GC10796495 GOMEZ MONTANA, JUAN 19,6 24 22 M 4 29
GC10139709 RODRIGUEZ FRANCO, MARIA ANTONIA 27,8 24 30F 5 29
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 265 24 28 M 5 29
GC10788877 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE 22,8 24 26 M 4 28
GC10753819 PEREZ GONZALEZ, MANUEL BENITO 204 24 23 M 4 27
GC10285484 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 148 24 17 M 3 27
GC10363687 REVENGA PENELAS, CARLOS 205 24 23 M 4 27
GC10310514 PINTADO ALBO, JUAN 158 24 18 M 3 26
GC10327405 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 26,5 24 28F 5 26
GC10763792 OSCAR MESQUITA, DANIEL 17,9 24 20M 3 24
GC10285482 PEREIRA FERRERAS, HIGINIO 16,5 24 18 M 3 22
GC10370829 VARELA GOMEZ, JULIA 26,5 24 28F 50
GC10188079 PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 244 24 28 M 40

3 GC55501947 VILLAR SANJURJO, JOSE 81 12 9 M 2 34 262
GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 13,8 12 15 M 3 34
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 182 12 20M 3 34
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 236 12 27 M 4 33
GC55108524 CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS 7,5 12 8 M 2 33



GC05284171 MARTINEZ SANCHO, FCO. JAVIER 97 12 11 M 2 32
GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 99 12 11 M 2 31
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 148 12 16F 3 31
GC55904425 GONZALEZ AREAN, LUIS 23,6 12 27 M 4 31
GC55152019 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL 14,4 12 16 M 3 29
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 18,1 12 20 M 3 29
GC55278239 DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO 18,5 12 21 M 4 29
GC55110237 FIDALGO RODRIGUEZ, MANUEL 11,6 12 13 M 3 28
GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 54 12 6 M 2 27
GC55791294 MURADAS OGANDO, MANUEL 18,1 12 20 M 3 27
GC55203588 MORENZA PRADO, JOSE ANTONIO 18,4 12 21 M 3 24
GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 15,4 12 17 M 3 20
GC55132000 MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,5 12 28 M 5 19
GC55410754 POMBO LIRIA, NICOLAS 235 12 27 M 4
4 GC05280068 CASTIAEIRAS ARENAZ, JORGE 19,2 15 22 M 4 36 261
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 222 15 25 M 4 35
GC05387254 LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO 219 15 25 M 4 34
GC10315418 SOLLA VIDAL, RAFAEL JOSE 186 15 21 M 4 33
GC05246840 MONTERO PREGO, BENITO 244 15 28 M 4 32
GC05397660 OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS 19 15 21 M 4 31
GC05283036 VILLARONGA FUSTER, ANTONIO LUIS 12,4 15 14 M 3 30
GC05644747 SANTOS PINEIRO, FRANCISCO 17,5 15 20 M 3 30
GC05820989 PARRADO MOURINO, ANTONIO 228 15 26 M 4 30
GC05451819 IRIBARNE ROMERO, FELIX 255 15 28 M 4 29
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 12,5 15 14 M 3 29
GC05327585 RAMIREZ PIAEIRO, ANGEL 19,7 15 22 M 4 29
GC05283029 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 19,8 15 22 M 4 28
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 12 15 13 M 3 28
GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 236 15 27 M 4 27
GC05461906 FREIEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC 275 15 28 M 5 24
GC05889856 CALVO GARCIA, JOSE MANUEL 221 15 25 M 4 23
GC05205276 GARCIA ALEN, ROBERTO 23,3 15 26 M 4 21
GC05279371 FERNANDEZ SILVOSO, RICARDO 28,7 15 28 M 5 20
5 GC07883278 TABOADA CARRERA, JORGE 14 23 16 M 3 36 235
GC07815604 FRANCISCO BARBOSA, MANUEL 159 23 18 M 3 31
GC07405387 TATO DEZA, MARIA ISABEL 245 23 26F 4 30
GC07113526 PEREZ CARRERA, SERAFIN 7,8 23 8 M 2 29
GC07162871 CARREIRA SEBIO, FRANCISCO JAVIER 156 23 17 M 3 28
GC07126747 VEGA GARCIA-LUENGOS,MARIANO 159 23 18 M 3 28
8807385255 JIMENEZ MOLINA, ANGEL 103 23 11 M 2 27
GC07454030 PENA RIAL, JOSE ABEL 142 23 16 M 3 26
GC04438420 GARCIA DIAZ, RAMON 12,1 23 13 M 3 24
GC07278147 TABOADA DE ZUNIGA REZA, JOSE RAMON 20,3 23 23 M 4 24



MEJOR APPROACH HOYO 6 O 15 : CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

Pos Licencia

1 GC01920906
GC01028595

3 GC10285483
4 GC10788882
GC07883278
GC01248832
GC05280068

8 GC01699885
GC10281119
GC10378531
GC05240810
12 GC55501947
GC55152529
GC01239880
GC55057419
GC01383118
GC05387254
GC10788883
19 GC55108524
GC10315418
GC01792491
22 GC05284171
GC01108087
GC05246840
25 GC55244756
GC55189909
GC07815604
GC01246969
GC05397660
GC55904425
GC10390402
32 GC05283036
GC05644747
GC05820989
GC07405387
GC10405069
37 GCO7113526
GC05748216
GC55152019
GC01090621
GC55436676
GC55278239
GC10796495
GC05327585

Nombre

CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL
IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA
NOGUEIRA CANCELAS, JOSE MANUEL
TABOADA CARRERA, JORGE
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
CASTIAEIRAS ARENAZ, JORGE
BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL
PEREIRO CASTRO, JOSE ALEJANDRO
FONT ROSEL, MIGUEL

PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO

VILLAR SANJURIJO, JOSE

CASTRO FERNANDEZ, ALEJO

PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO
RODRIGUEZ GONZALEZ, CAMILO
LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO
ZONI BUSQUIAZO, ENRIQUE

CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS

SOLLA VIDAL, RAFAEL JOSE
MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO
MARTINEZ SANCHO, FCO. JAVIER
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
MONTERO PREGO, BENITO
RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO
FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA
FRANCISCO BARBOSA, MANUEL
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS
GONZALEZ AREAN, LUIS

GARCIA TATO, JUAN ANTONIO
VILLARONGA FUSTER, ANTONIO LUIS
SANTOS PINEIRO, FRANCISCO
PARRADO MOURINO, ANTONIO
TATO DEZA, MARIA ISABEL
GONZALEZ SANJURJO, SANTIAGO
PEREZ CARRERA, SERAFIN

CORES GONZALEZ, SALVADOR
RODRIGUEZ LAGO, MANUEL
MARTINEZ DIAZ, MANUEL

LORENZO DOVAL, ROMAN

DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO
GOMEZ MONTANA, JUAN

RAMIREZ PIAEIRO, ANGEL

Hex

12,1
14
9,1
14,3
14
16,3
19,2
16,9
18,6
22,1
22,2
8,1
13,8
17
18,2
19,2
21,9
27,5
7,5
18,6
23,6
9,7
13,3
24,4
9,9
14,8
15,9
16,6
19
23,6
26,5
12,4
17,5
22,8
24,5
24
7,8
12,5
14,4
18
18,1
18,5
19,6
19,7

NVH Edad Sex Cat Hpu Total
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9,85
135S
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15
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14
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16
20
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22

39
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30
30
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GC05451819
GC10384195
GC01699946
GC10139709
49 GC05085445
GC55110237
GC07162871
GC07126747
GC05283029
GC10788877
55 GC55187616
8807385255
GC10285484
GC01364404
GC55791294
GC10363687
GC10753819
GC05246845
63 GC01053426
GC07454030
GC10310514
GC01318188
GC10327405
68 GC00161701
GC04438420
GC10763792
GC55203588
GC07278147
GC05461906
74 GC01326854
GC05889856
GC01381285
GC01090623
78 GC10285482
79 GC05205276
80 GC55245756
GC05279371
82 GC55132000
83 GC01204308
GC55410754
GC10370829
GC10188079

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

Pos Licencia NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10285483
2 GC01920906
3 GC55501947

GC55108524

IRIBARNE ROMERO, FELIX 25,5 26S
DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S
RODRIGUEZ FRANCO, MARIA ANTONIA 27,8 S
PUJOL CARBONELL, JAUME 12 12°S
FIDALGO RODRIGUEZ, MANUEL 11,6 12°S
CARREIRA SEBIO, FRANCISCO JAVIER 156 16 S
VEGA GARCIA-LUENGOS,MARIANO 159 16 S
FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 19,8 20°S
GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE 22,8 23S
MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 54 555
JIMENEZ MOLINA, ANGEL 10,3 10°S
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 14,8 15S
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 15,5 16 S
MURADAS OGANDO, MANUEL 18,1 18S
REVENGA PENELAS, CARLOS 20,5 21S
PEREZ GONZALEZ, MANUEL BENITO 20,4 21S
SANIN VILAR, ANTONIO 23,6 24S
SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 78 7,95
PENA RIAL, JOSE ABEL 14,2 14°S
PINTADO ALBO, JUAN 15,8 16 S
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S
GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 26,5 S
FERRENO REGUEIRO, JOSE RAMON 45 465
GARCIA DIAZ, RAMON 12,1 12°S
OSCAR MESQUITA, DANIEL 17,9 18S
MORENZA PRADO, JOSE ANTONIO 18,4 19S
TABOADA DE ZUNIGA REZA, JOSE RAMON 20,3 20S
FREIJEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC 27,5 S
VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,2 14°S
CALVO GARCIA, JOSE MANUEL 22,1 22S
BLANCO GONZALEZ, MANUEL 33,5 S
LAGO VILA, JUAN JOSE 25,6 26S
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO 16,5 17°S
GARCIA ALEN, ROBERTO 23,3 23S
PEREZ LAIZ, SENEN 154 16S
FERNANDEZ SILVOSO, RICARDO 28,7 S
MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,5 S
VAZQUEZ ACUNA, JOSE RAMON 18,4 19S
POMBO LIRIA, NICOLAS 23,5 24S
VARELA GOMEZ, JULIA 26,5 S
PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 244 25S

Nombre Hex

IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 9,1 8,75
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12,1 11S
VILLAR SANJURIJO, JOSE 8,1 S
CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS 75 7,68
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5 GC01028595
6 GC55244756
7 GC07883278
GC05284171
GC07113526
GC55187616
11 GC10788882
GC55152529
13 GC01248832
GC01053426
GC00161701
16 GC01108087
GC05283036
18 GC01699885
GC01239880
GC05748216
GC55110237
22 GC55057419
GC55189909
8807385255
25 GC05280068
GC10281119
GC01246969
GC55152019
GC05085445
30 GC05397660
GC55436676
GC07126747
GC07815604
GC04438420
35 GC01792491
GC05387254
GC05240810
GC10378531
GC55278239
GC10315418
GC05644747
GC07162871
GC07454030
44 GC10788883
GC01383118
GC01090621
GC10285484
GC01364404
49 GC55904425
GC05820989
GC05283029
GC05327585
GC55791294
GC10310514

MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL
RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO
TABOADA CARRERA, JORGE
MARTINEZ SANCHO, FCO. JAVIER
PEREZ CARRERA, SERAFIN

MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL
NOGUEIRA CANCELAS, JOSE MANUEL
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
SUANZES LEGEREN, ADOLFO R.
FERRENO REGUEIRO, JOSE RAMON
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
VILLARONGA FUSTER, ANTONIO LUIS
BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL
PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO
CORES GONZALEZ, SALVADOR
FIDALGO RODRIGUEZ, MANUEL
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO
FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA
JIMENEZ MOLINA, ANGEL
CASTIAEIRAS ARENAZ, JORGE
PEREIRO CASTRO, JOSE ALEJANDRO
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
RODRIGUEZ LAGO, MANUEL

PUJOL CARBONELL, JAUME

OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS
LORENZO DOVAL, ROMAN

VEGA GARCIA-LUENGOS,MARIANO
FRANCISCO BARBOSA, MANUEL
GARCIA DIAZ, RAMON
MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO
LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO
PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO

FONT ROSEL, MIGUEL

DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO
SOLLA VIDAL, RAFAEL JOSE

SANTOS PINEIRO, FRANCISCO
CARREIRA SEBIO, FRANCISCO JAVIER
PENA RIAL, JOSE ABEL

ZONI BUSQUIAZO, ENRIQUE
RODRIGUEZ GONZALEZ, CAMILO
MARTINEZ DIAZ, MANUEL

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO
GONZALEZ AREAN, LUIS

PARRADO MOURINO, ANTONIO
FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL
RAMIREZ PIAEIRO, ANGEL

MURADAS OGANDO, MANUEL
PINTADO ALBO, JUAN

14
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9,7
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5,4
14,3
13,8
16,3
7,8
4,5
13,3
12,4
16,9
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12,5
11,6
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14,8
10,3
19,2
18,6
16,6
14,4
12
19
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15,9
15,9
12,1
23,6
21,9
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18,6
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15,6
14,2
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19,2
18
14,8
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23,6
22,8
19,8
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18,1
15,8
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55 GC10384195
GC05246840
GC10788877

58 GC10390402
GC10405069
GC07405387
GC01326854

62 GC01699946
GC05246845
GC10753819
GC10363687
GC07278147
GC10796495
GC55203588
GC10763792

70 GC10139709
GC01318188
GC10285482

73 GC05451819
GC01090623
GC05205276
GC05889856
GC55245756

78 GC05461906
GC10327405

80 GC01381285

81 GC05279371

82 GC55132000

83 GC10370829
GC55410754
GC01204308
GC10188079

DIEZ ORDEJON, CARLOS

MONTERO PREGO, BENITO
GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE
GARCIA TATO, JUAN ANTONIO
GONZALEZ SANJURJO, SANTIAGO
TATO DEZA, MARIA ISABEL
VAZQUEZ PRIETO, EFREN
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE

SANIN VILAR, ANTONIO

PEREZ GONZALEZ, MANUEL BENITO
REVENGA PENELAS, CARLOS
TABOADA DE ZUNIGA REZA, JOSE RAMON
GOMEZ MONTANA, JUAN
MORENZA PRADO, JOSE ANTONIO
OSCAR MESQUITA, DANIEL
RODRIGUEZ FRANCO, MARIA ANTONIA
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO
IRIBARNE ROMERO, FELIX

LAGO VILA, JUAN JOSE

GARCIA ALEN, ROBERTO

CALVO GARCIA, JOSE MANUEL
PEREZ LAIZ, SENEN

FREIJEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC
GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA
BLANCO GONZALEZ, MANUEL
FERNANDEZ SILVOSO, RICARDO
MARTINEZ CASARES, JAVIER
VARELA GOMEZ, JULIA

POMBO LIRIA, NICOLAS

VAZQUEZ ACUNA, JOSE RAMON
PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO

26,5
24,4
22,8
26,5

24
24,5
14,2
26,5
23,6
20,4
20,5
20,3
19,6
18,4
17,9
27,8
27,9
16,5
25,5
25,6
23,3
22,1
15,4
27,5
26,5
33,5
28,7
26,5
26,5
23,5
18,4
24,4
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25S
145
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21S
21S
20 S
20 S
195
18 S

17 S
26 S
26 S
23S
22'S
16 S
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